



# Rungstedstrand ApS

Rungsted Strandvej 74, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 75 15 93 15

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017

---

Lillian Yvonne Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rungstedstrand ApS  
Rungsted Strandvej 74  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 75 15 93 15  
Stiftet: 28. maj 1984  
Hjemsted: Rungsted Strand  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
33. regnskabsår

**Direktion**

Lillian Yvonne Thygesen  
Rud Laurids Thygesen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.044</b>	<b>-50</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.044</b>	<b>-82</b>
Andre finansielle indtægter	738.949	1.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.218	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.687</b>	<b>1.387</b>
Skat af årets resultat	371.638	-848
<b>Årets resultat</b>	<b>1.015.325</b>	<b>539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	911.925	438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.015.325</b>	<b>539</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.001	160
Materielle anlægsaktiver i alt	128.001	160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.001</b>	<b>160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.035	8
Tilgodehavender i alt	15.035	8
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.626.779	5.029
Værdipapirer i alt	5.626.779	5.029
Likvide beholdninger	13.208	57
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.655.022</b>	<b>5.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.783.023</b>	<b>5.254</b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	4.960.817	4.048
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.264.217</b>	<b>4.349</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.924	28
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.924</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21
Selskabsskat	462.924	822
Anden gæld	17.958	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.882	877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>495.882</b>	<b>877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.783.023</b>	<b>5.254</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.218	0
	<b>2.218</b>	<b>0</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	4.048.892	3.610
Årets overførte overskud eller underskud	911.925	438
	<b>4.960.817</b>	<b>4.048</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>103.400</b>	<b>101</b>
